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Rzeszowski Finał WOŚP

zdjęcie rzeszowskiego Wisłoka, fot. Grzegorz Bukała, Urząd Miasta Rzeszowa

zdjęcie rzeszowskiego Wisłoka nocą, fot. Grzegorz Bukała, Urząd Miasta Rzeszowa

bluza rzeszowska, fot. Grzegorz Bukała, Urząd Miasta Rzeszowa
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bluza z napisem gwary rzeszowskiej, fot. Grzegorz Bukała, Urząd Miasta Rzeszowa

Już w tę niedzielę Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Na rzeszowskich ulicach pojawią się
wolontariusze z 4 sztabów. W tę piękną akcję włącza się tradycyjnie Prezydent Rzeszowa, Konrad
Fijołek: - Zawsze uczestniczę w WOŚP-owym graniu. To fantastyczna, energetyzująca impreza, której
przyświeca szczytny cel. Razem możemy zrobić więcej. Zapraszam wszystkich na rzeszowski Finał i
do licytowania moich aukcji, a będzie to wyjątkowa bluza i rejs po Wisłoku.

Prezydent wystawił bluzę z napisem w gwarze rzeszowskiej. To jedna ze specjalnie
zaprojektowanych bluz, mających integrować środowisko studenckie. Rzeszowscy żacy wybrali ich
wzory podczas grudniowego pokazu mody w Urban Lab.

Zobacz miasto z nowej perspektywy

Do zlicytowania jest również rejs z Prezydentem Konradem Fijołkiem po Wisłoku wraz z piknikiem na
nowej plaży miejskiej dla dwóch osób. Dlaczego warto wybrać tę przygodę? Będzie sposobność
poczuć wiatr na twarzy i zobaczyć miasto z nowej perspektywy! Piknik to relaks w pięknym
otoczeniu i pyszne przekąski. A spotkanie z Prezydentem Rzeszowa stanowi wyjątkową okazją, by
porozmawiać o mieście, pomysłach i przyszłości Rzeszowa! Całość to niepowtarzalna szansa na
ciekawe spędzenie popołudnia i jednocześnie wsparcie WOŚP!

Można już licytować:
https://allegro.pl/oferta/rzeszowska-bluza-studencka-od-prezydenta-rzeszowa-33-final-wosp-1716438
0292 oraz
https://allegro.pl/oferta/rejs-po-rzece-wislok-z-prezydentem-miasta-rzeszowa-33-final-wosp-17164368
203

WOŚP gra dla onkologii i hematologii dziecięcej.33.

Rzeszowski Finał rozpocznie o godz. 14 korowodem wolontariuszy spod okrągłej kładki im. WOŚP na
Rynek. A tutaj już w godz. 14 – 18 zaprezentują się: 21. Brygada Strzelców Podhalańskich,
Rzeszowski Dom Kultury - Cudotwórnia z sercem, żużlowcy ZKS Stal Rzeszów, Podkarpackie
Centrum Ratownictwa Medycznego, Związek Kynologiczny w Polsce Oddział Rzeszów, Rzeszowski
Klub Morsów Sopelek, Steel Roses MC Rzeszów, Konna Straż Ochrony Przyrody i Tradycji,
Okręgowa Izba Radców Prawnych w Rzeszowie, Rzeszowskie Wodne Ochotnicze Pogotowie
Ratunkowe, senSDance Akademia Tańca Jazzowego, Agata i Olga Widlarz, Szkoła Tańca PW Dance,
Acro Fit Kid Rzeszów, Mini Brain Academy.

Nie tylko koncerty
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W Rzeszowskich Piwnicach będzie okazja zobaczyć łazik marsjański, bolid Formuły 1 oraz inne
atrakcje przygotowane przez Koła Naukowe z Politechniki Rzeszowskiej. Centrum Młodzieży w
Rzeszowie pokaże Pracownię Minecraft i Druku 3D.

Od godz. 16 na Rynku będzie można posłuchać Red Zone.

O godz.16.45 zagra Gar Wolanda, zwycięzca rzeszowskiego przeglądu „RockowaNoc 2023”.

Od godz. 17.30 publiczność rozgrzeje rzeszowski Cops, który lubi starego dobrego, mocnego rocka.

Od godz. 18.15 scena będzie należeć do Vixena – rapera, wokalisty i producenta działającego od
2001. Jego ostatni album „Blindbox” uzyskał status platynowej płyty.

O godz. 19.30 na koncert zaprosi WaluśKraksaKryzys, gwiazda takich wydarzeń jak: OFF Festival,
Pol’and’Rock Festival, Męskie Granie czy Jarocin Festiwal. Jego ostatni album” + piekło + niebo +”
został nagrodzony Fryderykiem w kategorii Album Roku Rock i znalazł się w podsumowaniach
albumów roku m.in. w portalu Onet, tygodniku Polityka.

O godz. 20 na rzeszowskim Rynku rozbłyśnie Światełko do Nieba.

Natomiast w Centrum Młodzieży przy ul. Osmeckiego 51 od godz. 15 wystąpią: Dziewczęca
Orkiestra Dęta Miasta Rzeszowa Fanfara, wokaliści i muzycy ze Stropkova (Słowacja), wokaliści z
pracowni Anny Olszewskiej, wokaliści z pracowni Iwony Josse-Jakubiec, wokaliści z pracowni
Dominiki Kindrat, wokaliści z pracowni Mirosława Wysokińskiego, Zespół Taneczny Form
Nowoczesnych IMPET, Dziecięcy Zespół Artystyczny UŚMIECH (prowadzenie: Monika Adamiec,
współpraca organizacyjna: Rada Młodzieży Rzeszowa).

Zabytkowe pojazdy na start

Dodatkową atrakcją będzie Objazdowy Finał WOŚP zabytkowymi pojazdami, które przejadą trasą:
Tyczyn-Rzeszów-Kolbuszowa. O godz. 12 zbiórka w Tyczynie, ul. Grunwaldzka 31 (hala przy dawnym
gimnazjum), 12.30 – wyjazd z Tyczyna, o 13.30 – zbiórka ul. Mickiewicza w Rzeszowie - dojazd do
Rynku, stąd o 14 – wymarsz na Rynek, a o godz. 14.30 – wyjazd do Kolbuszowej, o 15.10 – 15.30 –
meta na finale WOŚP w LO w Kolbuszowej, ul. Jana Pawła II 8.

A gdzie są zlokalizowane rzeszowskie sztaby? Sztab nr: 6817 - Centrum Młodzieży - ul. Spytka
Ligęzy 12, Sztab nr: 1405 - Szkoła Podstawowa Nr 25 – ul. Starzyńskiego 17, Sztab nr: 7920
Związek Kynologiczny w Polsce Oddział w Rzeszowie – ul. Żwirki i Wigury 8, Sztab nr: 7966
Spółdzielnia Socjalna Polifonia Project – ul. Fredry 4.
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